
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/575/2016 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/548/2016 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 15 listopada 

2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Tarnowo Podgórne 

Na podstawie art. 30 ust. 6 , art. 42 ust. 7 pkt 1, art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., poz. 1379 z późn. zm.), zwanej dalej Kartą Nauczyciela oraz art. 

18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 poz. 

446 z późn. zm.), a także rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 

 w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 

pracy (tekst jednolity - Dz. U. z 2014 r., poz. 416 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Uchwały Nr XXXIV/548/2016 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 15 listopada 

2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Tarnowo Podgórne w ten sposób, że: 

1) Postanowienie § 8 punkt 7) Załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„7) wychowawca klasy, nauczyciel przedszkola – 9%”; 

2) Postanowienie §8 punkt 8) Załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„8) opiekun stażu – 4%”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXXIV/548/2016 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 15 

listopada 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Tarnowo Podgórne, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.   

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Grzegorz Leonhard 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 8006


		2016-12-14T13:03:09+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




